cÃMARA MUNICIPAL DE 'TACURUBA

eNPo 45.446.293/00
03-10

PORTARIA N° 040/2023

S Câmara Mum'mpal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribui ões igdes

RESOLVE

Antonio Guedes de Sá Torres do cargo comissionado de Assessor Parlamentar N

: TicKção:

[, >. e portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

s disposições em contrário.

. Revogam-Se &

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Tracuruba, Gabinete do Presidente, em 02 de janeiro de 2024.

RINALDO ANTÔNIO DE ALMEIDA

-PRESIDENTE-

ANA LAL
VESCANTARELLI, S/N - CENTRO - CEP: 56.430-000 - FONE (87) 38931323 - TACURUBA - PE